ما با تدویر این محفل تجلیلیه یکبار دیگر تعهد می‌بندیم که مبارزات مان را در راه تأمین حقوق حقه زنان ادامه دهیم. محفل تجلیلیه امروزی ما، چندمین محفل تجلیلیه ما از روز جهانی زن است.

ما از هشت مارچ 1998 (1376) به اینطرف، همه ساله از این روز تجلیل به عمل آورده ایم. در دهم جنوری 1998 (بیستم جدی 1376) یک حرکت اعتراضی توسط زنان و دختران مهاجر افغانستانی علیه رژیم طالبان صورت گرفت. این حرکت بر پایه مخالفت علیه محاصره هزاره جات توسط حکومت طالبان نیز مطرح بود. این حرکت مبارزاتی انعکاس و سیع محلی، ملی و بین‌المللی پیدا کرد.

گروه متعصب و تاریک اندیش سپاه صحابه علیه این حرکت مبارزاتی عکس العمل شدید نشان داد. این گروه چندین تهدید نامه در جراید محلی به چاپ رساند و در آنها زنان و دختران را اخطار داد که نباید حرکت شان را تکرار نمایند. اما علیرغم این تهدیدات، حرکت مبارزاتی دهم جنوری 1998 (بیستم جدی 1376) نقطه آغاز امواج مبارزاتی زنان و دختران شد. از روز جهانی زن در هشت مارچ 1998 (1376) به نحو پُرشکوهی تجلیل به عمل آمد. این تجلیل در حقیقت یک حرکت مبارزاتی بین‌المللی بود که توسط زنان و دختران افغانستانی و ایرانی در چندین کشور به پیش برده شد.